



Periodeplan for Lekestua. **Januar 2018.**

Rammeplan:

Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.

Lek ute/inne og andre aktiviteter:

- ❖ Første uken i januar er det ikke så mye planer da vi pent kommer i gang med hverdagen igjen etter jul og nyttår, og deilig fri.
- ❖ I januar vet man jo sjelden hvor kaldt eller hvor vått det blir. Ligger det snø? Ja, da vil vi jo gjerne være ute. Derfor er det nok lurt med et ekstra par varme sokker og votter på plass og nok skift i kurven. Vi akker så fort det er litt hvitt på bakken ☺
- ❖ Vi setter ikke opp bestemte turer i januar, men vi tar det litt som det kommer. Fint med matboks og drikkeflaske på onsdager der ikke noe annet er bestemt.
- ❖ Vi kommer til å fortsette med Kardemommeby. Vi jobber nå mot karnevalet i februar, og tenker at temaet i år er "Folk og røvere i Kardemommeby". I dagene fremover kommer vi til å jobbe litt med Kardemommeby, og med alt hva det innebærer av kulisser, kostymer, og hvilke figurer barna skal være på karneval i Februar. Sangene skal jo også øves inn.

Kristensamling:

-I januar fortelles historien om Jesus som liten gutt. Der vil vi høre at Jesus var en vanlig gutt, gikk på skole og lekte med venner. Hans far, Josef, var snekker og Jesus likte godt å være med sin far i arbeid. Jesus vokste og ble sterk, fylt av visdom og Guds nåde var over han.

* Barnas medvirkning er med, slik at voksne og barn i fellesskap kan undre seg sammen.

* Vi benytter oss av bøker, bilder, dramatiseringer som støtte i formidlingen.

Viktige datoer og annen informasjon:

- Siselina hadde bursdag 3/1-2018
- Studenten Caroline kommer i uke 4 og 5.
- Vi fortsetter å tilby foreldresamtaler i januar.

Bamseklubb:

Vi starter med et eventyret "den lille røde høna" fra snakkepakken i uke 2. Dette er et eventyr som handler om hva vennskap er og ikke er. Snakkepakken er **språkstimulerende** materiell som skal være med å inspirere og styrke barns **språktilegnelse**.

Språksprell:

Vi fortsetter å bruke kort med bilder som rimer.
-Regler som rimer
- Vi finner ut hvem ord som rimer.
-Vi rimer ute
-Barna finner gjenstander som rimer. Dette bevisstgjør barna om **språkkrytme**.

Klubb:

Vi jobber med **geometriske former** som bla. **sirkler** og lager snømenn av formen. Vi har jobbet med **tall** og fortsetter litt med det også. Vi begynner også med skolestarter-skjemaer.

Uke 1

Mandag 1.	Tirsdag 2.	Onsdag 3.	Torsdag 4.	Fredag 5.
<u>Første Nyttårsdag!</u>	Møtedag (Lekestua har møte kl.10.00-11.00)	Musikk: Husk matpakke.	Brettspill	Matdag: Tomatsuppe! Småsteg

Uke 2

Mandag 8.	Tirsdag 9.	Onsdag 10.	Torsdag 11.	Fredag 12.
Bakedag Klubb Språksprell	Møtedag (Lekestua har møte kl.10.00-11.00) Kristensamling	Musikk: Kardemommeby Husk matpakke.	Bamseklubb Forming	Matdag: Fiskepinner og Mos! Småsteg

Uke 3

Mandag 15.	Tirsdag 16.	Onsdag 17.	Torsdag 18.	Fredag 19.
Bakedag Klubb Språksprell	Møtedag (Lekestua har møte kl.10.00-11.00) Kristensamling	Musikk: Kardemommeby Husk matpakke.	Bamseklubb Forming	Matdag Småsteg

Uke 4

Mandag 22.	Tirsdag 23.	Onsdag 24.	Torsdag 25.	Fredag 26.
Bakedag Klubb Språksprell	Møtedag (Lekestua har møte kl.10.00-11.00) Kristensamling	Musikk: Kardemommeby Husk matpakke.	Bamseklubb Forming	Matdag Fellessamling!

